АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 № 454

г. Качканар

О временном ограничении торговли алкогольной продукцией
в период проведения мероприятий9 мая, Деньгорода с массовым

пребыванием людей в 2022 году

В целях обеспечения безопасности граждан и общественного порядка
при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей,
посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941 - 1945 годов, и мероприятий, посвященных
празднованию 65-летия со дня основания города Качканара,в соответствиисстатьей 5-1 Закона Свердловской области от 29 октября 2013 года № 103-ОЗ
«О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории
Свердловской области», руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить торговлю алкогольной продукцией в период
проведения мероприятий с массовым пребыванием людей9 мая, День города
в 2022 году:

1.1. Определить границы территорий, прилегающих к местам
проведения массовых мероприятий на которых не допускается реализация
алкогольной продукции:

1) 9 мая 2022 с 9:00 до 15:00 часов в радиусе 1000 метров от парка
«Строитель» (приложение №1);

2) 9 мая 2022 с 19:00 до 23:00 часов в радиусе 1000 метров от здания
Автономного учреждения «Дворец Культуры»(приложение №2);

3) 28 мая 2022с 18:00 до 23:00 часов в радиусе 1000 метров от здания
Автономного учреждения «Дворец Культуры»(приложение №2).

2. Заместителю главы администрации городского округа по экономике
и стратегическому развитию К.Н. Касимову довести до сведения
руководителей торговых организаций, расположенных в границах

Тивогрифия „Скнф», т. Кякамр, ул Свердлова, 7а.
Тьл &-900-21-614491. ИНИ 66130727380. Завие 176 ал 1930 300 в,

2

территорий, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, информацию
об ограничениях розничной продажи алкогольной продукции.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Качканарского
время» и обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

а

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Отдел по архитектуре;
| Админ

должность Ф.И.О. с Наименование чертежа|стадия|лист|листов

Начальник Перепечина Схема места размещения парка Э 1 1

ОАГиЗО Ш «Строитель» с указанием

Инженер Роганова прилегающей территории (1 000 м.) б/м

МУ «КАГБУ

|

2022год

Наименование чертежа|стадия лист листовдолжность
Начальник
ОАГизо
Инженер

МУ «КАГБ»

Схема места размещения здания
Дворца Культурыс указанием

прилегающей территории (1000м.)

Е) 1

б/м

2022год